
www.beeconsultirč

2020-06172

SMLOUVA O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník'1), mezi

/dále jen "Objednavatel" /

a

/dále jen „Dodavatel"/

Pojmy1.

1.1.

1.2.

BeeMedia > r.o
Dušní 8/11 110 00 P’ahd 1

Obchodní jméno:
Sídlo:

Obchodní jméno:
Sídlo:

Kandidátem se rozumí osoba doporučená Dodavatelem na pracovní místo, k jehož obsazení Dodavatel na základě 
této smlouvy poskytuje poradenské a související služby Objednateli.

Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Registrace:
Jednající:

63080249
CZ63080249
Komerční banka
6502790257/0100
Městský soud v Praze, sp. zn. B 3275
Ing. Lenkou Žlebkovou, generální ředitelkou

BeeMedia, s.r.o.
Dušní 8/11
110 00 Praha 1, Josefov
24810860
CZ 24810860
Raiffeisenbank, Praha
6657891001/5500
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 176419
Jednatelem, na základě plné moci

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Registrace:
Zastoupená:

Zadáním se rozumí konkrétní specifikace požadavků Objednatel na poradenské služby Dodavatele týkající se zejména 
popisu obsazovaného pracovního místa, která bude obsahovat zejména:

profil pracovního místa, které má být obsazeno Kandidátem,
požadované vzdělání a praxi Kandidáta,
další specifické požadavky,
předpokládaný nástup do práce, 
předpokládanou mzdu a případné další benefity, 
další informace, které budou strany této smlouvy považovat za nezbytné.

ič 24810860 C CZ 24810860



www.beeconsutung z

1.3.

Předmět smlouvy2.

Podmínky plnění3.

3.6.

Odměna a platební podmínky4.

V případě, že Objednatel uzavře s Kandidátem Smlouvu, má Dodavatel nárok na zaplacení odměny, která činí:4.1.

ásobek hrubé měsíční mzdy kandidáta

Nárok na odměnu vzniká Dodavateli dnem, kdy vznikne mezi Kandidátem a Objednavatelem Pracovní poměr.4.2.

Odměna zahrnuje všechny činnosti Dodavatele prováděné pro Objednatele na základě této smlouvy s výjimkou 
uvedenou v odstavci 4.4. K odměně Dodavatele bude vždy připočtena daň z přidané hodnoty dle platných zákonných 
ustanovení v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3.
3.4.
3.5.

3.8.
3.9.

Pracovněprávním vztahem se pro účely této smlouvy rozumí smluvní vztah vzniklý mezi Kandidátem a Objednatelem 
v důsledku činnosti Dodavatele a založený:

• pracovní smlouvou nebo
• některou z dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr,

a to nejpozději do 12 měsíců ode dne, kdy Dodavatel kandidáta Objednateli prokazatelně představil.
(dále jen „Smlouva" a „Pracovní poměr").

Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat Objednateli poradenské služby v oblasti personalistiky a 
asistenci při výběru zaměstnanců blíže specifikované v následujících bodech smlouvy, v rozsahu stanoveném 
Objednavatelem a v období definovaném Objednavatelem.

Objednavatel se zavazuje, že poskytne Dodavateli Zadání.
Objednatel je povinen informovat Dodavatele o uzavření Smlouvy s Kandidátem, a to do 5 pracovních dnu ode dne 
vzniku Pracovního poměru.
Objednavatel se zavazuje platit odměnu Dodavateli podle čl. 4 této smlouvy.
Objednavatel má právo si vyhradit termín a místo konání pohovorů s Kandidáty.
Objednavatel se zavazuje, že po dobu dvanácti měsíců od okamžiku představení Kandidáta doporučovaného 
Dodavatelem (údaji, které Kandidáta jednoznačně identifikují tj. jméno, adresa, datum narození, telefonní či jiné 
spojení) nevstoupí s tímto Kandidátem do jednání o uzavření Smlouvy jinak než prostřednictvím Dodavatele. Jestliže 
tak Objednavatel učiní a uzavře s daným Kandidátem Smlouvu, Objednavatel zaplatí Dodavateli odměnu dle 
podmínek stanovených v této smlouvě. Toto ustanovení se však nevztahuje na případy, kdy byl Dodavatelem 
doporučený Kandidát Objednavateli znám předtím, než mu byl Dodavatelem představen.
Dodavatel je povinen provádět aktivity spojené s výběrem Kandidátů, zejm. zadávání a provádění inzerce, výlučně na 
základě Zadání Objednavatele.
Dodavatel se zavazuje provádět průběžné mapování trhu práce a informovat Objednavatele o vhodných Kandidátech. 
Dodavatel se zavazuje na žádost Objednatele zorganizovat schůzku s vybraným Kandidátem či Kandidáty.
Dodavatel se zavazuje ke každému Kandidátovi opatřit strukturovaný životopis Kandidáta a hodnotící zprávu a tyto 
dokumenty předat Objednateli.
Dodavatel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí.
Dodavatel se zavazuje nenavrhovat Objednateli Kandidáty, o kterých předem ví anebo při vynaložení odborné péče 
musí vědět, že nesplňuji požadavky Objednatele na obsazované pracovní místo.

BeeMediw, s i j
Dušní 8/11 LÍC Prah » :

3.10.
3.11.

3.1.
3.2..

Iv .'.4810860 U" U 2481O8OU
Bankovní spojeni 6687891001 SSL”
Spdeínost je zapsar.a , Obch. dním i ejstr.l u /edenerr
Městským soudem . Praze >.j> . vložka ctsic 176uc

http://www.beeconsutung


4.3.

4.4.

4.5.

Záruky Dodavatele5.

5.1.

5.3.

5.4.

Mlčenlivost a ochrana osobních údajů6.

6.1.

Objednavatel se zavazuje uhradit Dodavateli Objednatelem předem odsouhlasené náklady za inzerci v Objednatelem 
určených denících vynaložené Dodavatelem na základě výslovných požadavků Objednavatele, bude - li ujednáno.

Odměnu se Objednavatel zavazuje zaplatit Dodavateli vždy do 15 dnů od obdržení příslušné faktury, fakturu je 
Dodavatel oprávněn vystavit nejdříve ke dni vzniku Pracovního poměru. Faktura se považuje za uhrazenou dnem 
odepsání příslušné částky z bankovního účtu objednatele. Dodavatel zašle fakturu včetně všech souvisejících podkladu 
elektronicky na adresu podatelna^praguecc.cz a na adresu sídla Objednatele: Kongresové centrum Praha, a. s., 5. 
května 1640/65,140 00 Praha 4 (Podatelna)..

Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů. Neobsahuje-li faktura 
zákonem stanovené údaje nebo obsahuje-li nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli 
k opravě. V tomto případě je Objednatel povinen na fakturu nebo v průvodním dopise důvod vrácení označit. Po dobu 
vrácení chybné faktury se zastaví běh doby splatnosti a nová splatnost počne běžet vystavením nové nebo odesláním 
opravené faktury.

\! případě ukončení Pracovního poměru mezi Objednavatelem a Kandidátem, ať už ze strany Objednavatele či 
Kandidáta, během prvních 3 měsíců trvání Smlouvy má Objednavatel nárok:

5.1.1 na vrácení poměrné části odměny stanovené podle odstavce 5.3. této smlouvy. Tato záruka se nevztahuje 
na případy ukončení Smlouvy s Kandidátem výpovědí danou Objednavatelem jako zaměstnavatelem 
z důvodů dle 5.4.; a

5.1.2 na bezplatné obsazení dané pracovní pozice novým Kandidátem, a to do 12 týdnů od oznámení 
Objednavatele o ukončení Pracovního poměru s původním Kandidátem.

Objednavatel se zavazuje informovat Dodavatele o ukončení Pracovního poměru s Kandidátem ve lhůtě 5 pracovních 
dnu od tohoto ukončení. Nedodržení této povinnosti má za následek zánik nároku na refundaci zaplacené smluvní 
odměny a na bezplatné vyhledání náhradního kandidáta.
Pro účely vrácení odměny Dodavatelem Objednateli v případě ukončení Pracovního poměru mezi Kandidátem a 
Objednatelem se poměrná část refundované odměny stanoví takto:

90 % smluvní odměny, pokud Pracovní poměr skončil do 1 měsíce včetně po svém vzniku,
70 % smluvní odměny, pokud Pracovní poměr skončil do 2 měsíce včetně po svém vzniku,
50 % smluvní odměny, pokud pracovní poměr skončil do 3 měsíce včetně po svém vzniku.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace obsažené nebo vyjádřené v této Smlouvě nebo jim dostupné ve 
spojení s touto Smlouvou budou považovat za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace") a uchovávat v tajnosti, dokud 
se tyto informace nestanou obecně veřejnými jinak, než na základě jednání nebo nedodržení povinností příjemce 
informací, jeho zaměstnanců nebo zástupců. Smluvní strany se zavazují, že skutečnosti, které jim byly svěřeny 
smluvním partnerem a souvisí s jeho společností, nezpřístupní třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu 
druhé Smluvní strany a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro plnění svých závazků dle podmínek této 
Smlouvy.

Poměrnou část odměny dle odstavce 5.3. Dodavatel nevrací za předpokladu, že k ukončení Smlouvy mezi Kandidátem 
a Objednatelem vedly tyto důvody:

změna organizační struktury Objednatele, v důsledku které bylo zrušeno pracovní místo obsazené 
Kandidátem,

• převedení Kandidáta na jinou pracovní pozici, se kterou Kandidát nesouhlasí,
• změna náplně práce Kandidáta oproti Zadání Objednatele uvedené k obsazení dané pracovní pozice.

praguecc.cz


6.2.

6.3.

6.4.

6.7.

Doba trvání smlouvy, výpověď, odstoupení od smlouvy7.

7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

*

Za Objednatele: 
Za Dodavatele:.

6.5.
6.6.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze stran je oprávněna vypovědět smlouvu bez udání důvodu 
s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Výpověď musí být písemná. Výpověď je účinná doručením výpovědi druhé straně. 
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi.
Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v souladu s ustanoveními občanského zákoníku; 
Objednavatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že Dodavatel poruší povinnosti stanovené v článku 
3 této smlouvy; Dodavatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že Objednavatel bude v prodlení se 
zaplacením odměny po dobu delší 30 dnů a tuto neuhradí ani do 7 dnů po obdržení písemného upozorněni.
Smluvní strany sjednávají, že odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy se 
oprávněná strana dozvěděla o skutečnosti zakládající právo odstoupit od smlouvy. K odstoupení od smlouvy dochází 
dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně a má účinky do budoucna. 
Odstoupení se nedotýká žádných nároků smluvní strany, která odstupuje, a dále ujednání, z jejichž povahy plyne, že 
jejich platnost má trvat i po ukončení této Smlouvy.

Povinnost zachovávat mlčenlivost dle této Smlouvy znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoli jednání, kterým 
by Důvěrné informace byly jakoukoliv formou sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě bez předchozího písemného 
souhlasu poskytovatele Důvěrných informací nebo by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo 
pro potřeby třetí osoby anebo by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto Důvěrných informací.
Žádná Smluvní strana nesdělí Důvěrné informace žádné jiné osobě než svým odborným poradcům, zaměstnancům 
Dodavatele a svým pojistitelům, kteří jim poskytují pojištění odpovědnosti za škodu. Takové sdělení však musí být 
učiněno při zachování povinnosti mlčenlivosti. Smluvní strana neprodleně informuje druhou Smluvní stranu, bude-li si 
vědoma porušení důvěrnosti informaci kteroukoli osobou.
Za Důvěrné informace se pro účely této Smlouvy nepovažují informace:

které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením ustanovení tohoto článku ze 
strany příjemce;
které jsou příjemci známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto informací od druhé Smluvní strany; 
které budou následně příjemci sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim 
nijak vázána.

Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na Důvěrné informace, jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.
Smluvní strany se zavazují pro případ, že se v průběhu plnění dle této Smlouvy dostanou do kontaktu s údaji druhé 
Smluvní strany vyplývajícími z její provozní činnosti, tyto údaje v žádném případě nezneužít, nezměnit ani jinak 
nepoškodit, neztratit či neznehodnotit.
Smluvní strany se zavazují chránit osobní údaje. Pokud se Smluvní strany v rámci plnění dle této Smlouvy dostanou do 
kontaktu s osobními údaji, jsou povinny je ochraňovala nakládat s nimi plně v souladu s příslušnými právními předpisy, 
a to i po ukončení této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli zpracování osobních údajů v režimu tohoto 
smluvního vztahu bude prováděno v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dále prováděcích předpisů na 
národní úrovni.

Městským soudem . frare. .

8. Komunikace smluvních stran a doručování
Smluvní strany se dohodly, že běžná komunikace ohledně plnění této smlouvy bude probíhat telefonicky (každá strana 
může požádat o potvrzení e-mailem či sama e-mailem potvrdit obsah telefonátu) či e-mailem, a to mezi osobami 
pověřenými každou smluvní stranou. Každá smluvní strana je oprávněna okruh pověřených osob jednostranně měnit 
formou písemného oznámení.
Osobami pověřenými k jednání jsou ke dni podpisu této Smlouvy:



8.3.

Závěrečná ustanovení9.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

Za BeeMedia,

lng. Lenka /lebková, generální ředitelka jednatel

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, které mají obé platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.
Tato smlouva odpovídá svobodné vůli smluvních stran a představuje jejich úplnou dohodu.

Ostatní komunikace, zejmena pak ohledně ukončení Smlouvy či uplatňování nároků ze Smlouvy musí mít písemnou 
formu. Právní účinky doručení nastávají pouze tehdy, je-li tato písemnost odesilatelem předána jejímu adresátovi nebo 
je-li tato písemnost doručena jejímu adresátovi formou doporučeného dopisu či datovou schránkou. Při doručování 
prostřednictvím osobního předání nastávají účinky doručení okamžikem písemného potvrzení adresáta o přijetí 
doručované písemnosti.

BeeMedia, ; t o
Dušní 8 11 110

/

4

V Praze dne 14.7.2020

«>
KONGRESOVÉ CtNTRUIV PRA nA 

Tel *
5 A . - u •

DIČ G?KW 1 4.1

Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně 
závazných právních předpisů.
Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými řádně podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran.
Tato smlouva nabýva platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění v registru smluv 
zajistí Objednatel neprodleně po podpisu tohoto dodatku.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Objednatel se současně zavazuje informovat 
Zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle Zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy 
bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID 
datové schránky Zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedeni registrace dodatku 

. obdrží obě Smluvní strany zároveň).

V fa.

/\.\ Kongresotě centrum Praha, a.s.


